
 

 

-1- 

  

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel:   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

            právní forma:             příspěvková organizace 

 sídlem:   Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, Vršovice 

 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10   

 zastoupená:  ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

 IČ:   00000582 

 DIČ:   CZ00000582 

 bankovní spojení: ČNB – Praha 1 

 číslo účtu:       

 telefon:  973 201 607 

 fax:   973 201 605 

  

 

Zhotovitel:   STAVMAX Group s.r.o. 

sídlem:   Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří 

zapsána:  v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 39586 

zastoupená: Jiřím Bezděkem - jednatelem 

IČ: 06080090 

DIČ: CZ06080090 

 bankovní spojení: ČSOB 

 číslo účtu:  

 telefon:   

 

 

Kontaktní osoby:   

 

Za objednatele: ve věcech technických jsou oprávněni 

 

Za zhotovitele: ve věcech technických jsou oprávněni 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto 

smlouvu o dílo podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím 

elektronického tržiště NEN pod evidenčním číslem N006/20/V00012527. 

 



 

 

-2- 

Článek I. 

Předmět plnění 

 

I.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném 

termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění díla, 

provedení stavby: 

 

        „VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP a 

hlavního schodiště“, 

 

(dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla cenu podle čl. III.  

této smlouvy. 

 

I.2. Podrobný popis plnění díla obsahuje Specifikace prací v Příloze č. 1  

 

I.3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu s dohodami odsouhlasenými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve stavebním deníku. 

 

I.4.    Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena platnými technickými normami, obecně 

závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnoprávních orgánů vztahujících se 

k provedení díla.  

 

I.5.    Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla dle této   smlouvy a 

že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 

plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a pokyny sdělenými 

objednatelem a provedl jejich kontrolu, a to vše v rozsahu odpovídající oborné péči zhotovitele 

před uzavřením smlouvy dle § 5 odst. 1 občanského zákoníku a pokud nesdělí objednateli své 

výhrady bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy, platí, že: 

• si vyjasnil případné nejasnosti, vady, rozpory, opomenutí, připomínky a jiné 

nedostatky,  

• neshledal ke dni uzavření smlouvy její nevhodnost, která by překážela řádnému 

zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této smlouvy, 

• neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 

dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 

požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla, 

• má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení   

a dokončení díla. 

 

Článek II. 

Místo plnění 

  

II.1.  Lázeňský dům Judita, Svatopluka Čecha 2, 415 01   Teplice, pozemek parc. č. 1483 budova 

č.p.1170, k.ú. Teplice. (dále jen „LD Judita“). 
                     

 

 

 

 

 

 



 

 

-3- 

Článek III. 

Cena  

 

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jako cena  

 

nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí: 

 

4.754.474,- Kč bez DPH 

 

 DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.   

 

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek  

při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy, výkaz výměr, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a 

příloze č. 3 této smlouvy má přednost cena uvedená v čl. III.1. této smlouvy. 

 

III.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

 

III. 3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen bez zbytečného 

odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu předaných podkladů  

a informací k provádění díla, pokud tuto nevhodnost, může s vynaložením veškeré odborné 

péče zjistit.  
 

III.4. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s plněním 

předmětu této smlouvy. Cena díla zahrnuje: 

❖ veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla, 

❖ veškeré náklady na dodávku, výrobu, dopravu, skladování, správu, zabudování  

a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení díla, 

❖ veškeré náklady na zřízení a odstranění zařízení staveniště, včetně nákladů na jeho střežení 

po dobu provádění díla, 

❖ veškeré náklady na likvidaci odpadů, vzniklých při provádění díla, v souladu s platnými 

právními předpisy, 

❖ veškeré provozní náklady zhotovitele včetně nákladů na ubytování a stravování, 

❖ veškeré náklady na zábory, 

❖ veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,  

❖ veškeré náklady na zřízení a provoz přípojek vody a energií po dobu provádění díla, 

❖ náklady na provádění všech příslušnými normami a vyhláškami stanovených zkoušek 

materiálů, dílů, souborů a zařízení včetně komplexních předávacích zkoušek a 

předepsaných revizí souborů a zařízení a zkoušek stanovených příslušnými právními 

předpisy a normami k uvedení díla do provozu,   

❖ veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 

❖ náklady na smluvně sjednané pojištění odpovědnosti zhotovitele a převod práv, 

❖ náklady na schvalovací řízení, 

❖ veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním díla, 

❖ všechny náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení díla, 

❖ náklady na používání cizích zdrojů a služeb až do skutečného ukončení díla, 

❖ náklady na potřebnou výrobní dokumentaci zabudovaných dílců a prvků, 



 

 

-4- 

❖ náklady na fotodokumentace postupu plnění při stavebních  

a montážních činnostech, zejm. fotodokumentaci všech zakrývaných konstrukcí, 

❖ náklady na splnění ostatních závazků vyplývajících z této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Doba plnění 

 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

 

Termín zahájení plnění:       10. 12. 2020 

Termín zahájení bouracích a ostatních hlučných a prašných prací:   20. 12. 2020 

Dokončení bouracích prací:      nejpozději do  31. 12. 2020  

Termín ukončení plnění:     nejpozději do  19. 2. 2021 

 

Článek V. 

Staveniště 

 

V.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatnému užívání formou zápisu  

ve stavebním deníku nebo v jednoduchém záznamu o stavbě, a to v takovém termínu, aby bylo 

možné práce zahájit v souladu s touto smlouvou.   

 

V.2. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla bez nároku na úhradu: 

❖ zdroj vody, 

❖ zdroj elektrické energie. 

 

V.3.    Předáním staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 

příslušných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ochrany 

životního prostředí, hygieny a ekologie ve stavbou dotčených prostorech včetně přístupových 

komunikací do těchto prostor. 

 

V.4.    Zhotovitel je povinen se seznámit s rozmístěním a trasami podzemních a nadzemních vedení na 

staveništi, které nejsou předmětem díla a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním 

díla nedošlo k jejich poškození.  

 

V.5.  Zhotovitel musí vytýčit dílo a staveniště, včetně vytýčení tras technické infrastruktury  

v místě jejich střetu se stavbou a dočasných záborů a vytýčení vnitřních vedení  

v prostoru stavby před zahájením zemních a bouracích prací. Zhotovitel je povinen provést 

odpojení a zajištění veškerých technických instalací, které mohou být dotčeny v rámci 

provádění bouracích prací, a to před jejich zahájením, zabezpečit je proti poškození a po 

uložení nových konstrukcí je opětovně připojit. 

 

 

Článek VI. 

Stavební deník 

 

VI.1. Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla stavební deník nebo jednoduchý záznam o 

stavbě. Povinnost vedení stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu  

o stavbě vzniká zahájením prací a končí dnem, kdy budou odstraněny vady  

a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení. Do stavebního deníku nebo do jednoduchého 

záznamu o stavbě bude zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména 



 

 

-5- 

údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od 

smluvní dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro 

posouzení prací orgány státní správy. Objednatel bude sledovat obsah deníku a k zápisům 

připojovat svoje stanovisko (souhlas, námitky apod.), a to do 72 hodin.  

 

VI.2. Zhotovitel se bude při vedení stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě řídit 

pokyny stanovenými přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 

znění. 

 

VI.3. Objednatel zajistí technický dozor pro výše uvedené dílo, který bude kontrolovat soulad 

prováděných prací s touto smlouvou o dílo, bude odsouhlasovat změny stavby a toto bude 

zapisovat do stavebního deníku nebo do jednoduchého záznamu o stavbě. Technický dozor 

svým podpisem ve stavebním deníku nebo v jednoduchém záznamu  

o stavbě vyjadřuje souhlas objednatele se způsobem provádění díla dle podmínek této smlouvy. 

Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele 

bezodkladně upozornit zápisem do stavebního deníku nebo do jednoduchého záznamu o 

stavbě.  

 

VI.4. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně rozhodnutí orgánů hygienických, energetických 

nebo jiných, je objednatel povinen urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich 

projednávání i zástupce zhotovitele. Na základě výsledků těchto jednání budou odpovídajícím 

způsobem změněny také smluvní podmínky.  

 

 

Článek VII. 

Provádění díla 

 

VII.1. Zhotovitel musí provést dílo řádně a v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel zajistí veškeré 

dozorování, pracovní sílu, materiály, technologické zařízení a vybavení zhotovitele, které 

mohou být potřebné. 

 

VII.2. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ve stavebním deníku nebo 

v jednoduchém záznamu o stavbě alespoň 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které 

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 

odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Jestliže se 

objednatel na základě výzvy nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel 

pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je 

zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné 

kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Přejímku těchto 

prací zaznamená technický dozor do stavebního deníku nebo do jednoduchého záznamu o 

stavbě.   

 

VII.3. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

staveniště; zhotovitel musí:  

• dodržovat všechny příslušné bezpečnostní předpisy,  

• dbát o bezpečnost všech osob, které mají oprávnění být na staveništi, vynaložit přiměřené úsilí 

k tomu, aby na staveništi a díle nebyly zbytečné překážky  

a tak se zabránilo ohrožení těchto osob, zajistit případné oplocení, osvětlení, ochranu  

a ostrahu díla až do jeho dokončení a převzetí podle čl. VIII této smlouvy, zajistit jakékoli 

dočasné dílo (včetně cest, chodníků, ochranných prostředků a plotů), které může být nezbytné 



 

 

-6- 

z důvodu provádění díla pro užití veřejností a ochranu veřejnosti, vlastníků a uživatelů 

sousedních pozemků a staveb.  

 

VII.4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající 

příslušná oprávnění k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti a 

vybrané činnosti ve výstavbě musí zabezpečit fyzickými osobami, které získaly oprávnění k 

výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů.  

 

VII.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy  

a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 

činnosti, provádět dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a 

podmínkami. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese 

veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel. 

 

VII.6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 

z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, 

technických či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu 

odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 

zhotovitel, který je pro tento případ pojištěn. 

 

VII.7. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zhotovitel 

porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno provádění 

díla z tohoto důvodu přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla. Zhotovitel nemá nárok na 

úhradu nákladů spojených s přerušením díla. 

 

VII.8. Objednatel je oprávněn organizovat kontrolní dny a zhotovitel se zavazuje těchto kontrolních 

dnů zúčastnit. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který bude obsahovat zejména 

den a místo konání, seznam účastníků, projednávané záležitosti, přijaté závěry a podpisy 

účastníků. O skutečnosti, že proběhl kontrolní den, bude učiněn zápis do stavebního deníku 

nebo do jednoduchého záznamu o stavbě.  

 

VII.9.  Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Náklady  

na vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí 

ceny podle čl. III. této smlouvy. 

 

VII.10.  Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot 

a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště. 

 

VII.11. Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži a 

dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelem.  

Na staveniště mohou vstoupit jen pověření pracovníci objednatele. Zhotovitel je povinen 

odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí  

v souvislosti s prováděním díla, a to bez průtahů. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů 

vzniklých při provádění díla, v souladu s platnými právními předpisy. 

 

VII.12. Zhotovitel je povinen zajistit zpracování digitální fotodokumentace postupu plnění díla, 

stavebních a montážních činností, zejm. fotodokumentaci všech zakrývaných částí, uložených 

rozvodů s viditelností o jejich neporušení, křížení nových rozvodů s dalšími sítěmi, podchycení 

zakrývaných konstrukcí apod. 

 



 

 

-7- 

VII.13. Pracovní doba pro plnění díla je stanovena následovně: 

   

   pondělí - neděle: 7.00 – 19. 00 hodin 

   

. 

Článek VIII. 

Předání díla 

 

VIII.1. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisů  

o předání a převzetí, předání dokladů k přejímacímu řízení, předepsaných dokladů  

o zkouškách a revizích, dokumentace skutečného provedení stavby a odstranění případných 

vad a nedodělků.  

Odevzdání díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno 

jinak. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel jej převezme formou zápisu o předání a 

převzetí zhotoveného díla. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady  

a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou. Zhotovitel 

nejpozději 5 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. 

Zhotovitel s objednatelem dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě objednatel 

svolá předávací a přejímací řízení. 

V zápisu bude uvedeno alespoň: 

a) označení objednatele a zhotovitele; 

b) specifikace díla; 

c) datum předání a převzetí; 

d) stav díla a zjištěné vady a nedodělky; 

e) seznam předaných dokladů; 

f) osoby předávající/přebírající dílo a jejich podpisy. 

g) jména, kontaktní adresy, telefonní spojení odpovědných osob ve věcech reklamace 

poskytnutého plnění; 

 

VIII.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že 

převezme dílo s vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do zápisu  

o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění.  Nebude-li 

tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 5 dnů ode dne předání a převzetí 

díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.  

 

VIII.3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení 

staveniště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak platí, 

že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy staveniště do původního stavu 

nejpozději do 5 kalendářních dnů po předání díla. 

 

VIII.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených touto 

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. 

 

VIII.5. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti dokumentaci stavby. 

 

VIII.6. Zhotovitel předá při dokončení díla, dle požadavku objednatele, zejména tyto doklady: 

❖ stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě podepsaný technickým dozorem 

stavebníka (dále jen TDS), 

❖ čestné prohlášení zhotovitele o použití výrobků a technologií splňujících požadavky stavebního 

zákona a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění,  



 

 

-8- 

❖ zápisy o kontrole zakrytých částí stavby, konstrukcí a zařízení předávaných objednateli (zápisem 

do stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě nebo samostatným protokolem – zápisem 

potvrzeným TDS), 

❖ výchozí revizní zprávy příslušné části elektroinstalace, 

❖ záruční listy, návody k obsluze a protokoly o zaškolení obsluhy instalovaných technických 

zařízení, 

❖ protokolu o provedeném proplachu a dezinfekci vodovodu, 

❖ protokol o provedení tlakové zkoušky a těsnosti  vodovodu, 

❖ protokol o těsnosti a průtočnosti kanalizace, 

❖ doklad o protiskluznosti použitých dlažeb, 

❖ doklady o provedení všech příslušných normami a vyhláškami stanovených zkoušek, 

❖ osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, včetně případných atestů, 

❖ evidenci odpadů vzniklých při provádění díla, včetně odpadů vzniklých stavební činností, a 

doklady o likvidaci (uložení) odpadů vzniklých při provádění díla. 

 

 

Článek IX. 

Jakost díla a jeho sledování 

 

IX.1. Jakost díla je dána dokumentací a popisem v příslušných technických normách, přičemž úroveň 

jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze 

výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle  

§ 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny 

označením CE. 

 

 

Článek X. 

Nebezpečí škody na zhotoveném díle 

 

X.1. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla, 

uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí. 

 

X.2. Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé  

na již zabudovaných materiálech a provedených pracích. 

 

X.3. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka 

předmětného pojištění musí činit minimálně 10,0 mil. Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na 

pojistné události může činit 50,0 tis. Kč. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží 

zhotovitel nejpozději při zahájení plnění díla. 

 

 

Článek XI. 

Záruka 

 

XI.1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců, a to včetně zařizovacích 

předmětů a ostatních koncových prvků a vybavení. Záruční doba počíná běžet předáním díla 

bez vad a nedodělků. 

 



 

 

-9- 

XI.2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou 

manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel 

písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.  

 

XI.3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy  

a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných 

osob. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla.  

 

XI.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. XI.1. vlastnosti 

dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé. 

 

XI.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo 

požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. Toto ustanovení se však nedotýká 

práva objednatele uplatnit ostatní práva z vadného plnění. 

 

XI.6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění neprodleně od 

uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky 

možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie 

začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení. 

 

XI.7. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 dní od 

zjištění této skutečnosti náhradní plnění, pokud toto není možné je objednatel oprávněn 

požadovat přiměřenou slevu z ceny díla s přihlédnutím k povaze a rozsahu vad.  

 

XI.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně  

po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.  

 

XI.9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců na opravu vad, které budou provedeny 

v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. XI.1. této smlouvy.  

 

 

Článek XII. 

Fakturování a placení 
 

XII.1. Objednatel bude zhotoviteli provádět úhradu prací dílčími platbami v měsíčních intervalech 

vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě faktur zhotovitele vystavených za fakturované 

období. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený 

technickým dozorem či jinými oprávněnými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen 

předložit podklady k odsouhlasení nejpozději do 5 kalendářních dnů od termínu, kdy došlo 

k uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohu objednatel neposkytuje.  

 

XII.2. Objednatel poskytne dílčí platby až do výše 90 % ceny díla. Záznam o pozastavení proplácení 

faktur provede objednatel do stavebního deníku. 

 

XII.3. Po předání a převzetí díla a po odstranění vad a nedodělků, včetně vad a nedodělků zjištěných 

při přejímacím řízení, vystaví zhotovitel objednateli fakturu s doplatkem ceny díla.  

 

XII.4. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 21 dnů  

ode dne jejich doručení objednateli. 

 



 

 

-10- 

XII.5. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona          

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle § 435 občanského zákoníku. 

Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. 

 

Fakturační adresa: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 1494/12  

101 00 Praha 10, Vršovice 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

 

V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel 

oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury 

běží znovu ode dne jejího doručení objednateli. 

 

XII.6. Zhotovitel ručí za závazky svých poddodavatelů vůči objednateli, které vzniknou v souvislosti 

se zhotovením díla. 

 

XII.7. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku jednostranně odečíst 

částku připadající na jeho nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady za energie, 

vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva z ceny díla, závazky z titulu ručení apod.) 

vyplývající z této smlouvy. 

 

 

Článek XIII. 

Smluvní pokuty 

 

XIII.1. Za nesplnění termínu dokončení části díla nebo termínu úplného dokončení díla dle  

čl. IV.1) této smlouvy, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 

ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku 

plynoucího z této smlouvy.  

 

XIII.2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného 

v zápise o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do 

odstranění veškerých vad nebo nedodělků díla.  

    

XIII.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad  

dle čl. XI.6. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

 

XIII.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dní ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 

XIII.5. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude 

vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut. 

 

 

 

 

 



 

 

-11- 

Článek XIV. 

Zvláštní ujednání 

 

XIV.1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů. 

 

XIV.2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoliv 

ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně 

soudnímu znalci. Náklady spojené s posouzením nese strana, jež rozpor k posouzení zadala. 

 

XIV.3. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či 

jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související se stavbou a 

nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou zapsaná ve stavebním deníku, jednoduchém 

zápisu o stavbě nebo i jiném zápisu jsou pro obě strany závazná. 

 

 

Článek XV. 

Změna smlouvy 

 

XV.1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem objednatele 

za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to v následovném pořadí:  

❖ za použití jednotkových cen uvedených v nabídce, 

❖ použije ceník URS v platném znění, nebude-li možné použít jednotkové ceny uvedené 

v nabídce, 

❖ individuální kalkulací – zisk, 

❖ pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 300,- Kč. 

 

XV.2.  Zhotovitel se zavazuje provést dle požadavku objednatele případné další dodatečné práce, 

objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy, které vyvstaly až 

v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče předvídatelné před 

uzavřením smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě zjištění, že některé práce, 

činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, není nutné ke zpracování a dokončení 

předmětu smlouvy a samotné realizace stavby dle dokumentace provést, nebudou zhotovitelem 

provedeny. 

 

XV.3. Do stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě zapisuje zhotovitel všechny 

změny nebo úpravy díla, které se odchylují od dokumentace  

a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je 

povinen vypracovat a do stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě uvést 

stručný, ale přesný technický popis vícepráce, méněpráce nebo změn díla, a to ihned poté, co 

se o jejich potřebě dozví. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, 

nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí 

obsahovat přesné určení kde a kdy vícepráce, méněpráce či změny vznikly a z jakého důvodu. 

Po jejich odsouhlasení objednatelem předloží zhotovitel změnové listy, které podléhají 

schválení objednatelem. 

 

 

 

 

 

 



 

 

-12- 

Článek XVI. 

Ukončení smluvního vztahu 

 

XVI..1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

 

XVI..2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

- prodlení zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným v čl. IV.1. této smlouvy delší než 

30 kalendářních dnů, 

- zhotovitel neodstranil do 14 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které byl 

objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn, za to se považuje  

i zápis ve stavebním deníku nebo jednoduchém záznamu o stavbě,  

- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,  

- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému 

závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas. 

 

XVI..3. Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany 

protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, 

kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční 

hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je oprávněn v případě, že dojde 

k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s čl. XVI.2.,  

od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, sleva 

z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy. 

 

XVI..4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od 

smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.  

 

 

Článek XVII. 

Závěrečná ustanovení 

 

XVII.1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejím zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

XVII.2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, 

podepsaných zástupci smluvních stran. 

 

XVII.3. Tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě. Za její podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a 

Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením 

zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. Prodávající se zavazuje, že poskytne 

kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

 

XVII.4. V případě rozporu příloh této smlouvy a znění smlouvy, má přednost znění této smlouvy. 

 

XVII.5. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 

zákonem o registru smluv.  

 



 

 

-13- 

XVII.6. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

XVII.7. Tato smlouva se řídí úpravou dle občanského zákoníku. 

 

 

 

V Praze dne                                           V Klášterci nad Ohří dne       

 

 

 

 

 

      Za objednatele:                      Za zhotovitele: 

 

Ing. Milan Lauber, Ph.D.                        Jiří Bezděk 

             ředitel                  jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy smlouvy o dílo  č. 1: Specifikace prací 

                                       č. 2: Harmonogram prací 

    č. 3: Oceněný výkaz výměr 

    

             

 

 

 

 

 

 



„VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP a 

hlavního schodiště“ 
 
 

Předmět Smlouvy  
 
Stavební úpravy ve 2.a 3. NP LD Judita 
 
Práce v této části objektu zahrnují kompletní rekonstrukci 26 pokojů vč. koupelen, provedení maleb a 
výměny povlakových podlahových krytin a podkladních vrstev v pokojích a společných prostorách 
stavbou dotčených podlažích, součástí zakázky je vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování 
nábytku. 
 
Bourací práce zahrnují: 

- odstranění podlahových vrstev (povlakové krytiny, dlažby, parkety apod.), 
- vybourání podkladní betonové mazaniny v koupelnách, 
- demontáž sádrokartonových příček a podhledů,  
- otlučení keramických obkladů, 
- demontáž dřevěných obkladů  
- demontáž veškerých zařizovacích předmětů ZTI, 
- demontáž stávajících ventilátorů,  
- demontáž koncových prvků elektroinstalace.   

 
Nové konstrukce: 

- vyspravení stěn, 
- provedení spádové podkladní mazaniny, 
- provedení hydroizolační stěrky v koupelnách, 
- provedení nového připojovacího a odpadního potrubí u zařizovacích předmětů ZTI, 
- provedení impregnovaných SDK příček a podhledů, 
- provedení nových keramických obkladů a dlažeb, 
- provedení maleb, 
- dodávka a montáž zařizovacích předmětů ZTI a koupelnových doplňků, 
- dodávka a montáž topných žebříků, 
- dodávka a montáž dveří, 
- osazení nových rozvodů a koncových prvků elektro a ventilátorů.  

 
 



STAVMAX Group s.r.o.   

Husova 434/Klášterec nad Ohří                          

IČ : 06080090 

DIČ: CZ06080090 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                                  

Harmonogram 
 

Zakázka: „VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP 

a hlavního schodiště“ 
 
Práce v této části objektu zahrnují kompletní rekonstrukci 26 pokojů vč. koupelen, provedení maleb a 
výměny povlakových podlahových krytin a podkladních vrstev v pokojích a společných prostorách stavbou 
dotčených podlažích, součástí zakázky je vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku. 
 
1. 
Termín zahájení: 10. 12. 2020 
Termín ukončení: 19.12.2020 
Stěhování a bourací práce (nehlučné a neprašné práce) zahrnují: 

- Vystěhování pokojů 
- demontáž dřevěných obkladů 
- demontáž veškerých zařizovacích předmětů ZTI, 
- demontáž stávajících ventilátorů,  
- demontáž koncových prvků elektroinstalace.   

 
2. 
Termín zahájení: 20. 12. 2020 
Termín ukončení: 31.12.2020 
Bourací práce: 

- odstranění podlahových vrstev (povlakové krytiny, dlažby, parkety apod.), 
- vybourání podkladní betonové mazaniny v koupelnách, 
- demontáž sádrokartonových příček a podhledů,  
- otlučení keramických obkladů 

 
3. 
Termín zahájení: 01. 01. 2021 
Termín ukončení: 19.02.2021 
Nové konstrukce: 

- vyspravení stěn, 
- provedení spádové podkladní mazaniny, 
- provedení hydroizolační stěrky v koupelnách, 
- provedení nového připojovacího a odpadního potrubí u zařizovacích předmětů ZTI, 
- provedení impregnovaných SDK příček a podhledů, 
- provedení nových keramických obkladů a dlažeb, 
- provedení maleb, 
- dodávka a montáž zařizovacích předmětů ZTI a koupelnových doplňků, 
- dodávka a montáž topných žebříků, 
- dodávka a montáž dveří, 
- osazení nových rozvodů a koncových prvků elektro a ventilátorů.  

 



Číslo zakázky

Komentář

Popis verze

Komentář verze

Adresa Lázeňský dům Judita, Svatopluka Čecha 2, 

415 01   Teplice Datum zahájení 10.12.2020

Rok 2020 Datum dokončení 19.02.2021

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Pokoj 201
SO_02 Pokoj 202
SO_03 Pokoj 203
SO_04 Pokoj 204
SO_05 Pokoj 205
SO_06 Pokoj 206
SO_07 Pokoj 207
SO_08 Pokoj 208
SO_09 Pokoj 209
SO_10 Pokoj 210
SO_11 Pokoj 211
SO_12 Pokoj 212
SO_13 Pokoj 213
SO_14 Pokoj 214
SO_15 Pokoj 215
SO_16 Pokoj 216
SO_17 Pokoj 217
SO_18 Pokoj 218
SO_19 Pokoj 219
SO_20 Pokoj 220
SO_21 Pokoj 221
SO_22 Pokoj 222
SO_23 Pokoj 223
SO_24 Chodba k pokojům 204-206
SO_25 Chodba k pokojům 219-221
SO_ON Náklady na zakrývání a úklid ostatních 
SO_26 Podlahy na chodbě 2. a 3. patro
SO_27 Podlahy na schodištích, podestách a 
SO_28 Malby na chodbě v 2. patře

Celkem (bez DPH) 4 754 474

DPH 998 440
DPH 21 % ze základny: 4 754 474 998 440

Celkem (včetně DPH) 5 752 914
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

REKAPITULACE

Krycí list rozpočtu
Zakázka

Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, VLL Teplice

Cenová nabídka xx.xx.2020



Zakázka:

Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, VLL Teplice
Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

A_00: Základní rozpočet 4 754 474 998 440 5 752 914 3 018

SO_01: Pokoj 201 62 940 13 217 76 158 38

006: Úpravy povrchu 1 684 354 2 038 1

009: Ostatní konstrukce a práce 7 546 1 585 9 131 3

741: Elektromontáže 42 335 8 890 51 226 27

781: Obklady 510 107 617 1

784: Malby 7 588 1 593 9 181 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_02: Pokoj 202 210 151 44 132 254 282 162

006: Úpravy povrchu 5 430 1 140 6 570 4

009: Ostatní konstrukce a práce 12 059 2 532 14 591 6

099: Přesun hmot HSV 8 249 1 732 9 981 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 974 414 2 388 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 11 273 2 367 13 640 9

766: Konstrukce truhlářské 7 402 1 554 8 957 8

771: Podlahy z dlaždic 14 130 2 967 17 097 14

776: Podlahy povlakové 22 761 4 780 27 541 9

781: Obklady 31 017 6 514 37 531 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 7 257 1 524 8 781 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_03: Pokoj 203 231 652 48 647 280 299 162

006: Úpravy povrchu 7 065 1 484 8 548 4

009: Ostatní konstrukce a práce 12 651 2 657 15 307 6

099: Přesun hmot HSV 8 929 1 875 10 804 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 974 414 2 388 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

www.euroCALC.cz 1 z 11 31.08.2020



741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 14 229 2 988 17 217 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 19 363 4 066 23 430 14

776: Podlahy povlakové 26 485 5 562 32 047 9

781: Obklady 36 096 7 580 43 676 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 8 201 1 722 9 923 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_04: Pokoj 204 212 000 44 520 256 520 163

006: Úpravy povrchu 5 586 1 173 6 758 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 715 2 460 14 176 6

099: Přesun hmot HSV 8 667 1 820 10 486 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 974 414 2 388 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 11 833 2 485 14 318 9

766: Konstrukce truhlářské 10 002 2 100 12 103 9

771: Podlahy z dlaždic 15 372 3 228 18 600 14

776: Podlahy povlakové 18 823 3 953 22 776 9

781: Obklady 32 849 6 898 39 747 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 579 1 381 7 960 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_05: Pokoj 205 83 723 17 582 101 305 73

006: Úpravy povrchu 675 142 817 1

009: Ostatní konstrukce a práce 5 707 1 199 6 906 3

099: Přesun hmot HSV 201 42 243 5

741: Elektromontáže 42 335 8 890 51 226 27

763: Konstrukce montované 2 200 462 2 662 3

766: Konstrukce truhlářské 9 031 1 896 10 927 9

776: Podlahy povlakové 13 639 2 864 16 504 9

www.euroCALC.cz 2 z 11 31.08.2020



783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 5 018 1 054 6 072 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_06: Pokoj 206 235 416 49 437 284 854 165

006: Úpravy povrchu 5 982 1 256 7 238 4

009: Ostatní konstrukce a práce 12 171 2 556 14 727 6

099: Přesun hmot HSV 8 774 1 842 10 616 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 974 414 2 388 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

734: Armatury 17 813 3 741 21 554 5

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 370 288 1 658 5

741: Elektromontáže 43 958 9 231 53 189 27

763: Konstrukce montované 10 397 2 183 12 581 6

766: Konstrukce truhlářské 10 002 2 100 12 103 9

771: Podlahy z dlaždic 14 373 3 018 17 391 14

776: Podlahy povlakové 23 670 4 971 28 640 9

781: Obklady 34 061 7 153 41 214 15

783: Nátěry 2 570 540 3 109 10

784: Malby 8 328 1 749 10 077 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_07: Pokoj 207 87 577 18 391 105 968 70

006: Úpravy povrchu 759 159 919 1

009: Ostatní konstrukce a práce 6 268 1 316 7 584 3

099: Přesun hmot HSV 198 42 240 5

741: Elektromontáže 42 335 8 890 51 226 27

763: Konstrukce montované 3 733 784 4 517 3

766: Konstrukce truhlářské 4 349 913 5 262 6

776: Podlahy povlakové 18 789 3 946 22 734 9

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 229 1 308 7 537 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_08: Pokoj 208 196 627 41 292 237 919 160

006: Úpravy povrchu 4 529 951 5 480 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269 2 367 13 636 6

www.euroCALC.cz 3 z 11 31.08.2020



099: Přesun hmot HSV 7 465 1 568 9 033 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 4 362 916 5 278 8

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 3 417 717 4 134 6

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 12 444 2 613 15 057 14

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

781: Obklady 30 400 6 384 36 784 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 891 1 447 8 338 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_09: Pokoj 209 83 815 17 601 101 416 62

006: Úpravy povrchu 710 149 859 1

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289 1 321 7 610 3

741: Elektromontáže 42 335 8 890 51 226 27

766: Konstrukce truhlářské 4 349 913 5 262 6

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 024 1 265 7 289 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_10: Pokoj 210 196 627 41 292 237 919 160

006: Úpravy povrchu 4 529 951 5 480 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269 2 367 13 636 6

099: Přesun hmot HSV 7 465 1 568 9 033 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 4 362 916 5 278 8

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 3 417 717 4 134 6

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 12 444 2 613 15 057 14

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

781: Obklady 30 400 6 384 36 784 15

www.euroCALC.cz 4 z 11 31.08.2020



783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 891 1 447 8 338 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_11: Pokoj 211 83 815 17 601 101 416 62

006: Úpravy povrchu 710 149 859 1

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289 1 321 7 610 3

741: Elektromontáže 42 335 8 890 51 226 27

766: Konstrukce truhlářské 4 349 913 5 262 6

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 024 1 265 7 289 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_12: Pokoj 212 196 627 41 292 237 919 160

006: Úpravy povrchu 4 529 951 5 480 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269 2 367 13 636 6

099: Přesun hmot HSV 7 465 1 568 9 033 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 4 362 916 5 278 8

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 3 417 717 4 134 6

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 12 444 2 613 15 057 14

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

781: Obklady 30 400 6 384 36 784 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 891 1 447 8 338 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_13: Pokoj 213 83 815 17 601 101 416 62

006: Úpravy povrchu 710 149 859 1

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289 1 321 7 610 3

741: Elektromontáže 42 335 8 890 51 226 27

766: Konstrukce truhlářské 4 349 913 5 262 6

www.euroCALC.cz 5 z 11 31.08.2020



776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 024 1 265 7 289 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_14: Pokoj 214 196 627 41 292 237 919 160

006: Úpravy povrchu 4 529 951 5 480 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269 2 367 13 636 6

099: Přesun hmot HSV 7 465 1 568 9 033 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 4 362 916 5 278 8

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 3 417 717 4 134 6

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 12 444 2 613 15 057 14

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

781: Obklady 30 400 6 384 36 784 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 891 1 447 8 338 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_15: Pokoj 215 51 071 10 725 61 796 58

006: Úpravy povrchu 710 149 859 1

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289 1 321 7 610 3

741: Elektromontáže 9 591 2 014 11 605 23

766: Konstrukce truhlářské 4 349 913 5 262 6

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 024 1 265 7 289 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_16: Pokoj 216 85 438 17 942 103 380 62

006: Úpravy povrchu 710 149 859 1

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289 1 321 7 610 3

741: Elektromontáže 43 958 9 231 53 189 27

766: Konstrukce truhlářské 4 349 913 5 262 6

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

www.euroCALC.cz 6 z 11 31.08.2020



783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 024 1 265 7 289 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_17: Pokoj 217 205 303 43 114 248 417 163

006: Úpravy povrchu 4 731 993 5 724 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 589 2 434 14 023 6

099: Přesun hmot HSV 7 856 1 650 9 506 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 4 362 916 5 278 8

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 10 764 2 260 13 024 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 13 063 2 743 15 806 14

776: Podlahy povlakové 19 191 4 030 23 222 9

781: Obklady 30 024 6 305 36 330 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 7 064 1 483 8 547 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_18: Pokoj 218 195 508 41 057 236 564 163

006: Úpravy povrchu 4 325 908 5 233 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 417 2 398 13 815 6

099: Přesun hmot HSV 7 465 1 568 9 032 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 4 362 916 5 278 8

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 9 991 2 098 12 089 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 11 889 2 497 14 386 14

776: Podlahy povlakové 20 050 4 210 24 260 9

781: Obklady 22 360 4 696 27 056 15

783: Nátěry 6 554 1 376 7 931 10

784: Malby 2 073 435 2 509 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

www.euroCALC.cz 7 z 11 31.08.2020



796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_19: Pokoj 219 221 645 46 545 268 190 162

006: Úpravy povrchu 6 370 1 338 7 708 4

009: Ostatní konstrukce a práce 12 364 2 596 14 960 6

099: Přesun hmot HSV 9 998 2 100 12 098 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 972 414 2 386 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 370 288 1 658 5

741: Elektromontáže 43 958 9 231 53 189 27

763: Konstrukce montované 12 699 2 667 15 366 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 18 231 3 829 22 060 14

776: Podlahy povlakové 20 342 4 272 24 614 9

781: Obklady 35 047 7 360 42 407 15

783: Nátěry 3 501 735 4 236 10

784: Malby 7 759 1 629 9 388 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_20: Pokoj 220 192 720 40 471 233 191 163

006: Úpravy povrchu 3 959 831 4 790 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 126 2 337 13 463 6

099: Přesun hmot HSV 7 361 1 546 8 907 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 972 414 2 386 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 47 168 9 905 57 073 33

763: Konstrukce montované 8 584 1 803 10 386 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 10 982 2 306 13 288 14

776: Podlahy povlakové 18 254 3 833 22 087 9

781: Obklady 27 198 5 712 32 910 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 444 1 353 7 797 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

www.euroCALC.cz 8 z 11 31.08.2020



796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_21: Pokoj 221 192 720 40 471 233 191 163

006: Úpravy povrchu 3 959 831 4 790 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 126 2 337 13 463 6

099: Přesun hmot HSV 7 361 1 546 8 907 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 972 414 2 386 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 47 168 9 905 57 073 33

763: Konstrukce montované 8 584 1 803 10 386 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 10 982 2 306 13 288 14

776: Podlahy povlakové 18 254 3 833 22 087 9

781: Obklady 27 198 5 712 32 910 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 6 444 1 353 7 797 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_22: Pokoj 222 204 620 42 970 247 590 162

006: Úpravy povrchu 4 536 953 5 489 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 837 2 486 14 323 6

099: Přesun hmot HSV 7 846 1 648 9 494 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 972 414 2 386 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 46 988 9 867 56 855 32

763: Konstrukce montované 10 759 2 259 13 018 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 12 425 2 609 15 034 14

776: Podlahy povlakové 21 954 4 610 26 565 9

781: Obklady 29 077 6 106 35 183 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 7 554 1 586 9 140 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

www.euroCALC.cz 9 z 11 31.08.2020



VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_23: Pokoj 223 209 054 43 901 252 955 163

006: Úpravy povrchu 5 245 1 101 6 346 4

009: Ostatní konstrukce a práce 11 850 2 488 14 338 6

099: Přesun hmot HSV 8 416 1 767 10 183 5

721: Vnitřní kanalizace 5 251 1 103 6 353 11

722: Vnitřní vodovod 1 972 414 2 386 7

725: Zařizovací předměty 26 033 5 467 31 500 18

741: Elektromontáže 47 168 9 905 57 073 33

763: Konstrukce montované 11 121 2 335 13 457 9

766: Konstrukce truhlářské 8 059 1 692 9 751 8

771: Podlahy z dlaždic 14 493 3 044 17 536 14

776: Podlahy povlakové 20 685 4 344 25 028 9

781: Obklady 31 186 6 549 37 735 15

783: Nátěry 1 639 344 1 983 10

784: Malby 7 248 1 522 8 770 4

787: Zasklívání 367 77 444 1

796: Vnitřní vybavení 5 045 1 059 6 105 7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_24: Chodba k pokojům 204-206 39 025 8 195 47 220 30

006: Úpravy povrchu 280 59 339 1

009: Ostatní konstrukce a práce 1 473 309 1 783 1

099: Přesun hmot HSV 367 77 444 4

741: Elektromontáže 5 235 1 099 6 334 6

763: Konstrukce montované 9 943 2 088 12 031 3

776: Podlahy povlakové 14 085 2 958 17 043 9

784: Malby 4 364 916 5 281 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_25: Chodba k pokojům 219-221 36 993 7 768 44 761 30

006: Úpravy povrchu 346 73 418 1

009: Ostatní konstrukce a práce 1 290 271 1 561 1

099: Přesun hmot HSV 322 68 390 4

741: Elektromontáže 5 235 1 099 6 334 6

763: Konstrukce montované 8 711 1 829 10 540 3

776: Podlahy povlakové 13 099 2 751 15 849 9

784: Malby 4 713 990 5 703 4

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

www.euroCALC.cz 10 z 11 31.08.2020



SO_26: Podlahy na chodbě 2. a 3. patro 256 492 53 863 310 355 15

776: Podlahy povlakové 253 214 53 175 306 389 13

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_27: Podlahy na schodištích, podestách a vestibulu 624 691 131 185 755 876 16

776: Podlahy povlakové 621 413 130 497 751 909 14

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_28: Malby na chodbě v 2. patře 60 761 12 760 73 521 8

784: Malby 57 483 12 071 69 554 6

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278 688 3 966 2

SO_ON: Náklady na zakrývání a úklid ostatních prostor objektu 17 020 3 574 20 594 1

V03: Zařízení staveniště 17 020 3 574 20 594 1

Celkem (bez DPH) 4 754 474
DPH 998 440

DPH 21 % ze základny: 4 754 474 998 440

Celkem (včetně DPH) 5 752 914

www.euroCALC.cz 11 z 11 31.08.2020



Zakázka:

Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, VLL Teplice
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

A_00: Základní rozpočet 4 754 474

SO_01: Pokoj 201 62 940

006: Úpravy povrchu 1 684

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 57,708 29,18 1 684

009: Ostatní konstrukce a práce 7 546

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,93 106,77 3 302

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

741: Elektromontáže 42 335

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 2,0 89,63 179

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  6, 6So - Schodišťový kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

www.euroCALC.cz 1 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 025 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 2,0 33,83 68

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

781: Obklady 510

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 15,0 33,97 510

784: Malby 7 588

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 107,69 5,16 556

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,769 131,58 1 417

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 107,69 17,88 1 926

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 107,69 34,26 3 689

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

www.euroCALC.cz 2 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_02: Pokoj 202 210 151

006: Úpravy povrchu 5 430

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 29,69 29,18 866

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 5,32 536,35 2 853

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 11,12 144,35 1 605

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 5,32 19,68 105

009: Ostatní konstrukce a práce 12 059

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 5,32 125,99 670

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,042 106,77 3 208

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 8 249

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,036 1 453,40 4 413

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,036 175,18 532

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,179 7,66 116

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 3,036 828,85 2 516

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,766 877,01 672

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

www.euroCALC.cz 3 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 974

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,103 579,60 60

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

www.euroCALC.cz 4 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

www.euroCALC.cz 5 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 11 273

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 10,534 122,33 1 289

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,381 85,12 373

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

www.euroCALC.cz 6 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,214 593,91 3 097

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,32 639,72 3 403

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 7 402

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161721 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 800x1970mm dub kus 1,0 1 689,35 1 689

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 14 130

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 5,32 88,74 472

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,32 10,87 58

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,988 30,29 212

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 5,32 880,84 4 686

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,988 233,64 1 633

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 11,12 120,76 1 343

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 11,12 31,82 354

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 5,719 442,75 2 532

www.euroCALC.cz 7 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 5,32 42,99 229

776: Podlahy povlakové 22 761

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 25,0 109,63 2 741

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 25,0 70,54 1 764

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 25,0 121,24 3 031

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 25,0 101,20 2 530

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 29,0 171,35 4 969

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 28,0 232,32 6 505

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 250,0 1,04 260

781: Obklady 31 017

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 22,24 71,29 1 585

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 20,84 454,48 9 471

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 22,403 483,00 10 821

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 17,45 124,81 2 178

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,84 30,29 631

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 16,84 55,89 941

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

www.euroCALC.cz 8 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 20,84 42,99 896

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 7 257

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 102,995 5,16 531

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,3 131,58 1 355

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 102,995 17,88 1 842

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 102,995 34,26 3 529

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

www.euroCALC.cz 9 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_03: Pokoj 203 231 652

006: Úpravy povrchu 7 065

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 31,159 29,18 909

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 8,085 536,35 4 336

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 11,5 144,35 1 660

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 8,085 19,68 159

009: Ostatní konstrukce a práce 12 651

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,337 125,99 546

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 36,745 106,77 3 923

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 8 929

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,206 1 453,40 4 660

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,206 175,18 562

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,028 7,66 123

www.euroCALC.cz 10 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 3,206 828,85 2 657

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 1,058 877,01 928

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 974

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,103 579,60 60

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

www.euroCALC.cz 11 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

www.euroCALC.cz 12 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

www.euroCALC.cz 13 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 14 229

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 14,485 122,33 1 772

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,381 85,12 373

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 6,4 593,91 3 801

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 8,085 639,72 5 172

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 19 363

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 8,085 88,74 717

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 8,085 10,87 88

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 8,085 30,29 245

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

www.euroCALC.cz 14 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 8,085 880,84 7 122

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 10,08 233,64 2 355

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 13,3 120,76 1 606

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,3 31,82 423

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 8,691 442,75 3 848

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 8,085 42,99 348

776: Podlahy povlakové 26 485

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 29,0 109,63 3 179

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 29,0 70,54 2 046

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 29,0 121,24 3 516

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 29,0 101,20 2 935

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 8,0 43,70 350

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 34,0 171,35 5 826

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 33,0 232,32 7 667

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 300,0 1,04 312

781: Obklady 36 096

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 26,6 71,29 1 896

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 25,2 454,48 11 453

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 27,09 483,00 13 084

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 17,45 124,81 2 178

www.euroCALC.cz 15 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 25,5 30,29 772

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,67 275,34 1 561

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 21,2 55,89 1 185

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 25,2 42,99 1 083

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 8 201

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,391 5,16 601

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,639 131,58 1 531

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,391 17,88 2 081

www.euroCALC.cz 16 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 116,391 34,26 3 988

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_04: Pokoj 204 212 000

006: Úpravy povrchu 5 586

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 26,263 29,18 766

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 6,045 536,35 3 242

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 10,1 144,35 1 458

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 6,045 19,68 119

009: Ostatní konstrukce a práce 11 715

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

www.euroCALC.cz 17 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 6,045 125,99 762

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 25,97 106,77 2 773

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 8 667

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,177 1 453,40 4 617

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,177 175,18 557

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,885 7,66 122

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 3,177 828,85 2 633

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,841 877,01 738

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 974

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

www.euroCALC.cz 18 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,103 579,60 60

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

www.euroCALC.cz 19 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

www.euroCALC.cz 20 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 11 833

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 11,27 122,33 1 379

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,381 85,12 373

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,225 593,91 3 103

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 6,045 639,72 3 867

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 10 002

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

www.euroCALC.cz 21 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

97. SP X 766 001 Obložení postele - cca 3m2 kpl 2,0 971,75 1 944

771: Podlahy z dlaždic 15 372

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 6,045 88,74 536

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,045 10,87 66

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,045 30,29 183

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 6,045 880,84 5 325

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,725 233,64 1 805

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 11,2 120,76 1 353

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 11,2 31,82 356

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 6,498 442,75 2 877

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 6,045 42,99 260

776: Podlahy povlakové 18 823

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 19,0 109,63 2 083

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 19,0 70,54 1 340

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 19,0 121,24 2 304

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 19,0 101,20 1 923

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 5,0 43,70 219

www.euroCALC.cz 22 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 25,0 171,35 4 284

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 25,0 232,32 5 808

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 32 849

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 23,8 71,29 1 697

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 22,4 454,48 10 180

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 24,08 483,00 11 631

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 17,45 124,81 2 178

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 22,4 30,29 679

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 18,4 55,89 1 028

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 22,4 42,99 963

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

www.euroCALC.cz 23 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 579

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 93,368 5,16 482

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,337 131,58 1 229

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 93,368 17,88 1 669

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 93,368 34,26 3 199

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

www.euroCALC.cz 24 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_05: Pokoj 205 83 723

006: Úpravy povrchu 675

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 23,135 29,18 675

009: Ostatní konstrukce a práce 5 707

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 13,71 106,77 1 464

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

099: Přesun hmot HSV 201

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,08 1 453,40 116

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,08 175,18 14

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,399 7,66 3

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,08 828,85 66

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,001 877,01 1

741: Elektromontáže 42 335

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 2,0 89,63 179

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

www.euroCALC.cz 25 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 025 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 2,0 33,83 68

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 2 200

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 2,99 122,33 366

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,99 593,91 1 776

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

www.euroCALC.cz 26 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

766: Konstrukce truhlářské 9 031

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

97. SP X 766 001 Obložení postele - cca 3m2 kpl 1,0 971,75 972

776: Podlahy povlakové 13 639

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 14,0 109,63 1 535

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 14,0 70,54 988

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 14,0 121,24 1 697

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 14,0 101,20 1 417

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 5,0 43,70 219

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 19,0 171,35 3 256

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 16,0 232,32 3 717

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 150,0 1,04 156

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

www.euroCALC.cz 27 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 5 018

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,218 5,16 367

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 7,122 131,58 937

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,218 17,88 1 273

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 71,218 34,26 2 440

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_06: Pokoj 206 235 416

006: Úpravy povrchu 5 982

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 35,967 29,18 1 050

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 5,6 536,35 3 004

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 12,6 144,35 1 819

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 5,6 19,68 110

009: Ostatní konstrukce a práce 12 171

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 5,6 125,99 706

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,762 106,77 3 284

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

www.euroCALC.cz 28 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

099: Přesun hmot HSV 8 774

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,235 1 453,40 4 702

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,235 175,18 567

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,176 7,66 124

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 3,235 828,85 2 681

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,798 877,01 700

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 974

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,103 579,60 60

www.euroCALC.cz 29 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

734: Armatury 17 813

41. SP 734200811R00 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 1,0 31,79 32

42. SP 734221422R00 Ventily regulační závitové V 4233 rohové, G 3/8 kus 1,0 419,97 420

43. SP 734 Zmrazení potrubí soubor 1,0 17 250,00 17 250

www.euroCALC.cz 30 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

44. SP 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,114 956,43 109

45. SP 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,007 346,41 2

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 370

46. SP 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,0 157,49 157

47. SP 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,0 629,95 630

48. SP 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 1,0 524,96 525

49. SP 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,015 1 083,45 16

50. SP 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,119 346,41 41

741: Elektromontáže 43 958

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

www.euroCALC.cz 31 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 10 397

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 12,472 122,33 1 526

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 2,75 85,12 234

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 6,872 593,91 4 081

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,6 639,72 3 582

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 10 002

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

www.euroCALC.cz 32 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

97. SP X 766 001 Obložení postele - cca 3m2 kpl 2,0 971,75 1 944

771: Podlahy z dlaždic 14 373

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 5,6 88,74 497

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,6 10,87 61

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,6 30,29 170

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 5,6 880,84 4 933

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,355 233,64 1 718

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 6,0 154,38 926

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 11,7 120,76 1 413

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,0 154,38 309

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 11,7 31,82 372

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 6,02 442,75 2 665

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 5,6 42,99 241

776: Podlahy povlakové 23 670

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 25,0 109,63 2 741

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 25,0 70,54 1 764

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 25,0 121,24 3 031

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 25,0 101,20 2 530

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

www.euroCALC.cz 33 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 34,0 171,35 5 826

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 28,0 232,32 6 505

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 300,0 1,04 312

781: Obklady 34 061

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 24,8 71,29 1 768

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 23,52 454,48 10 689

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 25,284 483,00 12 212

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 23,52 30,29 712

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 23,52 55,89 1 315

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 18,0 33,97 611

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 23,52 42,99 1 011

783: Nátěry 2 570

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

www.euroCALC.cz 34 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 4,05 99,87 404

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 4,05 6,02 24

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 19,8 6,13 121

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 4,05 153,33 621

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 19,8 34,89 691

784: Malby 8 328

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 118,198 5,16 610

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,82 131,58 1 555

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 118,198 17,88 2 113

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 118,198 34,26 4 049

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

www.euroCALC.cz 35 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_07: Pokoj 207 87 577

006: Úpravy povrchu 759

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 26,018 29,18 759

009: Ostatní konstrukce a práce 6 268

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 18,96 106,77 2 024

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

099: Přesun hmot HSV 198

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,079 1 453,40 115

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,079 175,18 14

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,393 7,66 3

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,079 828,85 65

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,001 877,01 1

741: Elektromontáže 42 335

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 2,0 89,63 179

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

www.euroCALC.cz 36 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 025 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 2,0 33,83 68

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 3 733

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 5,13 122,33 628

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,13 593,91 3 047

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

www.euroCALC.cz 37 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

766: Konstrukce truhlářské 4 349

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 18,83 19

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 476,93 477

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0 108,93 109

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

776: Podlahy povlakové 18 789

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 19,0 109,63 2 083

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 19,0 70,54 1 340

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 19,0 121,24 2 304

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 19,0 101,20 1 923

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

www.euroCALC.cz 38 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 229

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 88,411 5,16 456

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,841 131,58 1 163

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 88,411 17,88 1 581

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 88,411 34,26 3 029

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_08: Pokoj 208 196 627

006: Úpravy povrchu 4 529

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,48 536,35 2 403

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,2 144,35 1 328

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,48 19,68 88

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,48 125,99 564

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 23,64 106,77 2 524

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 465

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,754 1 453,40 4 003

www.euroCALC.cz 39 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,754 175,18 482

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,77 7,66 105

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,754 828,85 2 283

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,675 877,01 592

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 4 362

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,0 320,79 1 925

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 6,0 61,95 372

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 6,0 31,50 189

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 6,0 29,39 176

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,3 579,60 174

89. SP 722232043 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 2,0 249,84 500

725: Zařizovací předměty 26 033

www.euroCALC.cz 40 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

www.euroCALC.cz 41 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

www.euroCALC.cz 42 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 3 417

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 3,588 85,12 305

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 12 444

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,48 88,74 398

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,48 10,87 49

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,48 30,29 136

www.euroCALC.cz 43 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,48 880,84 3 946

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,025 233,64 1 408

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,3 120,76 1 244

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,3 31,82 328

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,816 442,75 2 132

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,48 42,99 193

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 30 400

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,8 71,29 1 483

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 20,6 454,48 9 362

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 22,145 483,00 10 696

www.euroCALC.cz 44 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,6 30,29 624

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 16,6 55,89 928

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 20,6 42,99 886

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 891

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 5,16 505

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,78 131,58 1 287

www.euroCALC.cz 45 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 17,88 1 749

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 97,797 34,26 3 351

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_09: Pokoj 209 83 815

006: Úpravy povrchu 710

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,16 106,77 2 046

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

www.euroCALC.cz 46 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741: Elektromontáže 42 335

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 2,0 89,63 179

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 025 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 2,0 33,83 68

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

www.euroCALC.cz 47 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

766: Konstrukce truhlářské 4 349

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 18,83 19

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 476,93 477

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0 108,93 109

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

www.euroCALC.cz 48 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 024

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 5,16 441

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,55 131,58 1 125

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 17,88 1 529

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 85,497 34,26 2 929

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_10: Pokoj 210 196 627

006: Úpravy povrchu 4 529

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,48 536,35 2 403

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,2 144,35 1 328

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,48 19,68 88

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,48 125,99 564

www.euroCALC.cz 49 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 23,64 106,77 2 524

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 465

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,754 1 453,40 4 003

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,754 175,18 482

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,77 7,66 105

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,754 828,85 2 283

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,675 877,01 592

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 4 362

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,0 320,79 1 925

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 6,0 61,95 372

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 6,0 31,50 189

www.euroCALC.cz 50 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 6,0 29,39 176

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,3 579,60 174

89. SP 722232043 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 2,0 249,84 500

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

www.euroCALC.cz 51 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

www.euroCALC.cz 52 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 3 417

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 3,588 85,12 305

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

www.euroCALC.cz 53 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

771: Podlahy z dlaždic 12 444

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,48 88,74 398

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,48 10,87 49

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,48 30,29 136

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,48 880,84 3 946

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,025 233,64 1 408

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,3 120,76 1 244

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,3 31,82 328

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,816 442,75 2 132

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,48 42,99 193

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

www.euroCALC.cz 54 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

781: Obklady 30 400

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,8 71,29 1 483

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 20,6 454,48 9 362

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 22,145 483,00 10 696

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,6 30,29 624

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 16,6 55,89 928

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 20,6 42,99 886

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

www.euroCALC.cz 55 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

784: Malby 6 891

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 5,16 505

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,78 131,58 1 287

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 17,88 1 749

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 97,797 34,26 3 351

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_11: Pokoj 211 83 815

006: Úpravy povrchu 710

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

www.euroCALC.cz 56 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,16 106,77 2 046

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

741: Elektromontáže 42 335

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 2,0 89,63 179

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 025 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

www.euroCALC.cz 57 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 2,0 33,83 68

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

766: Konstrukce truhlářské 4 349

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 18,83 19

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 476,93 477

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0 108,93 109

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

www.euroCALC.cz 58 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 024

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 5,16 441

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,55 131,58 1 125

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 17,88 1 529

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 85,497 34,26 2 929

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_12: Pokoj 212 196 627

006: Úpravy povrchu 4 529

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,48 536,35 2 403

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,2 144,35 1 328

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,48 19,68 88

www.euroCALC.cz 59 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,48 125,99 564

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 23,64 106,77 2 524

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 465

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,754 1 453,40 4 003

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,754 175,18 482

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,77 7,66 105

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,754 828,85 2 283

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,675 877,01 592

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

www.euroCALC.cz 60 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

722: Vnitřní vodovod 4 362

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,0 320,79 1 925

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 6,0 61,95 372

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 6,0 31,50 189

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 6,0 29,39 176

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,3 579,60 174

89. SP 722232043 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 2,0 249,84 500

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

www.euroCALC.cz 61 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

www.euroCALC.cz 62 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 3 417

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 3,588 85,12 305

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

www.euroCALC.cz 63 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 12 444

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,48 88,74 398

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,48 10,87 49

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,48 30,29 136

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,48 880,84 3 946

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,025 233,64 1 408

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,3 120,76 1 244

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,3 31,82 328

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,816 442,75 2 132

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,48 42,99 193

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

www.euroCALC.cz 64 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 30 400

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,8 71,29 1 483

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 20,6 454,48 9 362

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 22,145 483,00 10 696

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,6 30,29 624

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 16,6 55,89 928

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 20,6 42,99 886

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

www.euroCALC.cz 65 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 891

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 5,16 505

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,78 131,58 1 287

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 17,88 1 749

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 97,797 34,26 3 351

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

www.euroCALC.cz 66 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_13: Pokoj 213 83 815

006: Úpravy povrchu 710

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,16 106,77 2 046

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

741: Elektromontáže 42 335

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 2,0 89,63 179

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

www.euroCALC.cz 67 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 025 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 2,0 33,83 68

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

766: Konstrukce truhlářské 4 349

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 18,83 19

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 476,93 477

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0 108,93 109

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

www.euroCALC.cz 68 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 024

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 5,16 441

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,55 131,58 1 125

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 17,88 1 529

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 85,497 34,26 2 929

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

www.euroCALC.cz 69 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_14: Pokoj 214 196 627

006: Úpravy povrchu 4 529

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,48 536,35 2 403

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,2 144,35 1 328

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,48 19,68 88

009: Ostatní konstrukce a práce 11 269

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,48 125,99 564

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 23,64 106,77 2 524

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 465

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,754 1 453,40 4 003

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,754 175,18 482

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,77 7,66 105

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,754 828,85 2 283

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,675 877,01 592

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

www.euroCALC.cz 70 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 4 362

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,0 320,79 1 925

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 6,0 61,95 372

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 6,0 31,50 189

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 6,0 29,39 176

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,3 579,60 174

89. SP 722232043 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 2,0 249,84 500

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

www.euroCALC.cz 71 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

www.euroCALC.cz 72 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 3 417

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 3,588 85,12 305

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

www.euroCALC.cz 73 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 12 444

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,48 88,74 398

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,48 10,87 49

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,48 30,29 136

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,48 880,84 3 946

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,025 233,64 1 408

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,3 120,76 1 244

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,3 31,82 328

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,816 442,75 2 132

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,48 42,99 193

www.euroCALC.cz 74 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 30 400

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,8 71,29 1 483

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 20,6 454,48 9 362

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 22,145 483,00 10 696

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,6 30,29 624

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 16,6 55,89 928

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 20,6 42,99 886

www.euroCALC.cz 75 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 891

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 5,16 505

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,78 131,58 1 287

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 97,797 17,88 1 749

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 97,797 34,26 3 351

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

www.euroCALC.cz 76 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_15: Pokoj 215 51 071

006: Úpravy povrchu 710

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,16 106,77 2 046

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

741: Elektromontáže 9 591

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 1,0 193,14 193

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 3,0 30,02 90

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

www.euroCALC.cz 77 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 1,0 78,18 78

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 32,0 10,32 330

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 10,0 16,97 170

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 6,0 55,56 333

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 2,0 56,79 114

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 2,0 55,25 111

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 1,0 402,50 403

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

766: Konstrukce truhlářské 4 349

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 18,83 19

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 476,93 477

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0 108,93 109

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

www.euroCALC.cz 78 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 024

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 5,16 441

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,55 131,58 1 125

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 17,88 1 529

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 85,497 34,26 2 929

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

www.euroCALC.cz 79 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_16: Pokoj 216 85 438

006: Úpravy povrchu 710

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,321 29,18 710

009: Ostatní konstrukce a práce 6 289

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 19,16 106,77 2 046

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 0,5 2 852,00 1 426

741: Elektromontáže 43 958

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

www.euroCALC.cz 80 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

766: Konstrukce truhlářské 4 349

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 18,83 19

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 476,93 477

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0 108,93 109

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

www.euroCALC.cz 81 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 024

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 5,16 441

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,55 131,58 1 125

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,497 17,88 1 529

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 85,497 34,26 2 929

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

www.euroCALC.cz 82 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_17: Pokoj 217 205 303

006: Úpravy povrchu 4 731

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 25,023 29,18 730

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,848 536,35 2 600

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,04 144,35 1 305

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,848 19,68 95

009: Ostatní konstrukce a práce 11 589

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,848 125,99 611

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 26,198 106,77 2 797

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 856

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,897 1 453,40 4 211

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,897 175,18 508

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,486 7,66 111

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,897 828,85 2 401

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,714 877,01 626

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

www.euroCALC.cz 83 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 4 362

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,0 320,79 1 925

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 6,0 61,95 372

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 6,0 31,50 189

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 6,0 29,39 176

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,3 579,60 174

89. SP 722232043 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 2,0 249,84 500

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

www.euroCALC.cz 84 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

www.euroCALC.cz 85 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 10 764

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 9,948 122,33 1 217

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 3,588 85,12 305

www.euroCALC.cz 86 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,1 593,91 3 029

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,848 639,72 3 101

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 13 063

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,848 88,74 430

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,848 10,87 53

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,848 30,29 147

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,848 880,84 4 270

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,369 233,64 1 488

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,14 120,76 1 225

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

www.euroCALC.cz 87 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,14 31,82 323

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 5,211 442,75 2 307

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,848 42,99 208

776: Podlahy povlakové 19 191

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 20,0 109,63 2 193

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 20,0 70,54 1 411

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 20,0 121,24 2 425

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 20,0 101,20 2 024

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 27,0 171,35 4 626

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 23,0 232,32 5 343

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 30 024

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,48 71,29 1 460

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 20,28 454,48 9 217

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 21,801 483,00 10 530

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 20,28 30,29 614

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

www.euroCALC.cz 88 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 16,28 55,89 910

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 20,28 42,99 872

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 7 064

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,257 5,16 517

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,026 131,58 1 319

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,257 17,88 1 793

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 100,257 34,26 3 435

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

www.euroCALC.cz 89 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_18: Pokoj 218 195 508

006: Úpravy povrchu 4 325

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 25,374 29,18 740

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,24 536,35 2 274

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 8,5 144,35 1 227

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,24 19,68 83

009: Ostatní konstrukce a práce 11 417

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,24 125,99 534

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 25,31 106,77 2 702

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 465

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,763 1 453,40 4 016

www.euroCALC.cz 90 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,763 175,18 484

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,813 7,66 106

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,763 828,85 2 290

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,649 877,01 569

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 4 362

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 6,0 320,79 1 925

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 6,0 61,95 372

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 6,0 31,50 189

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 6,0 29,39 176

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,3 579,60 174

90. SP 722232043 Kulový kohout R250D 1/2"páčka kus 2,0 249,84 500

www.euroCALC.cz 91 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

www.euroCALC.cz 92 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

www.euroCALC.cz 93 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 9 991

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 8,48 122,33 1 037

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 3,16 85,12 269

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 7,56 64,49 488

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,24 593,91 2 518

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,24 639,72 2 712

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161764 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 11 889

www.euroCALC.cz 94 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,24 88,74 376

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,24 10,87 46

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,24 30,29 128

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,24 880,84 3 735

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,68 233,64 1 327

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 9,6 120,76 1 159

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,6 31,82 305

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,558 442,75 2 018

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,24 42,99 182

776: Podlahy povlakové 20 050

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 21,0 109,63 2 302

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 21,0 70,54 1 481

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 21,0 121,24 2 546

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 21,0 101,20 2 125

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 28,0 171,35 4 798

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 24,0 232,32 5 576

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 250,0 1,04 260

781: Obklady 22 360

www.euroCALC.cz 95 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 19,4 71,29 1 383

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 19,2 454,48 8 726

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 8,127 483,00 3 925

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 7,56 30,29 229

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 15,2 55,89 850

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 19,2 42,99 825

783: Nátěry 6 554

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 29,7 6,02 179

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 29,7 153,33 4 554

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 24,4 34,89 851

www.euroCALC.cz 96 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

784: Malby 2 073

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 95,904 5,16 495

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,59 131,58 1 262

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,075 17,88 109

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 6,075 34,26 208

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_19: Pokoj 219 221 645

006: Úpravy povrchu 6 370

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 29,238 29,18 853

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 7,56 536,35 4 055

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,1 144,35 1 314

www.euroCALC.cz 97 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 7,56 19,68 149

009: Ostatní konstrukce a práce 12 364

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 7,56 125,99 952

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,258 106,77 3 231

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 9 998

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,655 1 453,40 5 312

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,655 175,18 640

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 18,276 7,66 140

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 3,655 828,85 3 029

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,999 877,01 876

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

www.euroCALC.cz 98 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

722: Vnitřní vodovod 1 972

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,1 579,60 58

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

www.euroCALC.cz 99 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 370

46. SP 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,0 157,49 157

47. SP 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,0 629,95 630

48. SP 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 1,0 524,96 525

49. SP 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,015 1 083,45 16

50. SP 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,119 346,41 41

741: Elektromontáže 43 958

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

www.euroCALC.cz 100 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 12 699

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 12,128 122,33 1 484

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 6,52 85,12 555

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,568 593,91 2 713

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 7,56 639,72 4 836

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

www.euroCALC.cz 101 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161760 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 800x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 18 231

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,56 88,74 671

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,56 10,87 82

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,56 30,29 229

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 7,56 880,84 6 659

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 9,39 233,64 2 194

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 12,2 120,76 1 473

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 12,2 31,82 388

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 8,127 442,75 3 598

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 7,56 42,99 325

www.euroCALC.cz 102 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

776: Podlahy povlakové 20 342

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 22,0 109,63 2 412

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 22,0 70,54 1 552

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 22,0 121,24 2 667

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 22,0 101,20 2 226

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 26,0 171,35 4 455

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 25,0 232,32 5 808

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 250,0 1,04 260

781: Obklady 35 047

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 27,2 71,29 1 939

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 24,4 454,48 11 089

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 26,23 483,00 12 669

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 24,4 30,29 739

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 20,4 55,89 1 140

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 24,4 42,99 1 049

783: Nátěry 3 501

www.euroCALC.cz 103 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 6,075 99,87 607

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 6,075 6,02 37

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 29,7 6,13 182

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 6,075 153,33 931

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 29,7 34,89 1 036

784: Malby 7 759

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 110,124 5,16 568

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,012 131,58 1 449

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 110,124 17,88 1 969

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 110,124 34,26 3 773

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

www.euroCALC.cz 104 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_20: Pokoj 220 192 720

006: Úpravy povrchu 3 959

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,672 29,18 720

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 3,8 536,35 2 038

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 7,8 144,35 1 126

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 3,8 19,68 75

009: Ostatní konstrukce a práce 11 126

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 3,8 125,99 479

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 23,103 106,77 2 467

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 361

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,738 1 453,40 3 979

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,738 175,18 480

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,688 7,66 105

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,738 828,85 2 269

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,602 877,01 528

www.euroCALC.cz 105 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 972

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,1 579,60 58

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

www.euroCALC.cz 106 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 47 168

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

www.euroCALC.cz 107 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 026 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

121. SP X 741 024 Rozvodnice EASY9 8M nast., EZ9E108S2S kus 1,0 180,21 180

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

www.euroCALC.cz 108 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

763: Konstrukce montované 8 584

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 6,823 122,33 835

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,835 85,12 412

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,023 593,91 1 795

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,8 639,72 2 431

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161760 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 800x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 10 982

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3,8 88,74 337

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,8 10,87 41

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,8 30,29 115

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 3,8 880,84 3 347

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,135 233,64 1 200

www.euroCALC.cz 109 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 8,9 120,76 1 075

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,9 31,82 283

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,085 442,75 1 809

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 3,8 42,99 163

776: Podlahy povlakové 18 254

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 19,0 109,63 2 083

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 19,0 70,54 1 340

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 19,0 121,24 2 304

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 19,0 101,20 1 923

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 4,0 43,70 175

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 26,0 171,35 4 455

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 22,0 232,32 5 111

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 27 198

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 19,2 71,29 1 369

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 17,8 454,48 8 090

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 19,135 483,00 9 242

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 17,8 30,29 539

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

www.euroCALC.cz 110 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 13,8 55,89 771

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 17,8 42,99 765

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 444

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,461 5,16 472

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,146 131,58 1 203

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,461 17,88 1 635

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 91,461 34,26 3 133

www.euroCALC.cz 111 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_21: Pokoj 221 192 720

006: Úpravy povrchu 3 959

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 24,672 29,18 720

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 3,8 536,35 2 038

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 7,8 144,35 1 126

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 3,8 19,68 75

009: Ostatní konstrukce a práce 11 126

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 3,8 125,99 479

www.euroCALC.cz 112 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 23,103 106,77 2 467

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 361

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,738 1 453,40 3 979

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,738 175,18 480

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,688 7,66 105

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,738 828,85 2 269

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,602 877,01 528

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 972

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

www.euroCALC.cz 113 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,1 579,60 58

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 47 168

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

www.euroCALC.cz 114 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 026 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

www.euroCALC.cz 115 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

121. SP X 741 024 Rozvodnice EASY9 8M nast., EZ9E108S2S kus 1,0 180,21 180

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 8 584

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 6,823 122,33 835

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,835 85,12 412

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,023 593,91 1 795

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,8 639,72 2 431

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161760 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 800x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

www.euroCALC.cz 116 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 10 982

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3,8 88,74 337

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,8 10,87 41

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,8 30,29 115

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 3,8 880,84 3 347

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,135 233,64 1 200

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 8,9 120,76 1 075

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,9 31,82 283

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,085 442,75 1 809

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 3,8 42,99 163

776: Podlahy povlakové 18 254

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 19,0 109,63 2 083

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 19,0 70,54 1 340

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 19,0 121,24 2 304

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 19,0 101,20 1 923

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 4,0 43,70 175

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 26,0 171,35 4 455

www.euroCALC.cz 117 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 22,0 232,32 5 111

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 200,0 1,04 208

781: Obklady 27 198

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 19,2 71,29 1 369

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 17,8 454,48 8 090

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 19,135 483,00 9 242

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 17,8 30,29 539

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 13,8 55,89 771

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 17,8 42,99 765

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

www.euroCALC.cz 118 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 6 444

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,461 5,16 472

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,146 131,58 1 203

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,461 17,88 1 635

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 91,461 34,26 3 133

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_22: Pokoj 222 204 620

www.euroCALC.cz 119 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

006: Úpravy povrchu 4 536

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 26,544 29,18 775

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,533 536,35 2 431

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 8,6 144,35 1 241

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 4,533 19,68 89

009: Ostatní konstrukce a práce 11 837

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 4,533 125,99 571

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 28,893 106,77 3 085

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 7 846

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,905 1 453,40 4 222

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,905 175,18 509

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,524 7,66 111

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 2,905 828,85 2 408

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,68 877,01 596

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

www.euroCALC.cz 120 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 972

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,1 579,60 58

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

www.euroCALC.cz 121 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 46 988

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

www.euroCALC.cz 122 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 021 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 10 759

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 9,813 122,33 1 200

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,835 85,12 412

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

www.euroCALC.cz 123 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,28 593,91 3 136

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,533 639,72 2 900

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161760 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 800x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 12 425

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,533 88,74 402

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,533 10,87 49

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,533 30,29 137

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 4,533 880,84 3 993

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,988 233,64 1 399

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 9,7 120,76 1 171

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,7 31,82 309

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 4,873 442,75 2 158

www.euroCALC.cz 124 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 4,533 42,99 195

776: Podlahy povlakové 21 954

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 24,0 109,63 2 631

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 24,0 70,54 1 693

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 24,0 121,24 2 910

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 24,0 101,20 2 429

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 28,0 171,35 4 798

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 27,0 232,32 6 273

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 250,0 1,04 260

781: Obklady 29 077

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,8 71,29 1 483

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 19,4 454,48 8 817

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 20,855 483,00 10 073

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 19,4 30,29 588

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 15,4 55,89 861

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

www.euroCALC.cz 125 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 19,4 42,99 834

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 7 554

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 107,207 5,16 553

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,721 131,58 1 411

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 107,206 17,88 1 917

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 107,206 34,26 3 673

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

www.euroCALC.cz 126 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_23: Pokoj 223 209 054

006: Úpravy povrchu 5 245

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 25,842 29,18 754

10. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 5,61 536,35 3 009

34. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,5 144,35 1 371

35. SP 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za vyspádování m2 5,61 19,68 110

009: Ostatní konstrukce a práce 11 850

1. SP 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 2,0 141,83 284

2. SP X 009 001 Vystěhování, uskladnění a zpětné nastěhování nábytku kpl 1,0 2 817,50 2 818

2. SP 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 hodina 6,0 371,29 2 228

9. SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 5,61 125,99 707

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 27,74 106,77 2 962

123. SP X 009 090 Stavební přípomoce pro instalace kpl 1,0 2 852,00 2 852

099: Přesun hmot HSV 8 416

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,093 1 453,40 4 495

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,093 175,18 542

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,467 7,66 118

www.euroCALC.cz 127 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 3,093 828,85 2 564

72. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,794 877,01 696

721: Vnitřní kanalizace 5 251

5. SP 721171109RM3 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve specifikaci m 1,0 625,65 626

6. SP 721174003U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50 m 2,0 458,23 916

7. SP 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 kus 1,0 76,12 76

8. SP 721194105R00 Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 2,0 84,41 169

9. SP 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 1,0 125,99 126

10. SP 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 2,0 117,59 235

11. SP 721223417T00 Montáž sprchových žlábků kus 1,0 1 280,90 1 281

12. SP 721223427R00 Uzávěrka HL510N zápachová podlahová "mini" kus 1,0 1 574,88 1 575

13. SP 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 3,0 21,00 63

14. SP 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,116 658,44 76

15. SP 979011111R00_01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,31 346,41 107

722: Vnitřní vodovod 1 972

16. SP 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 2,0 320,79 642

17. SP 722182112U00 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 2,0 61,95 124

18. SP 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 3,0 205,78 617

19. SP 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,0 136,49 409

20. SP 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 2,0 31,50 63

21. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,0 29,39 59

22. SP 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,1 579,60 58

725: Zařizovací předměty 26 033

23. SP 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,0 176,39 176

24. SP 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 1,0 682,44 682

25. SP 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,0 1 312,40 1 312

26. SP 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 137,54 138

www.euroCALC.cz 128 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

27. SP 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,0 577,46 577

28. SP 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 1,0 419,97 420

29. SP 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,0 43,25 43

30. SP 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0 82,32 165

31. SP 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - a výpusti clik/clak a 

sifonu

kus 1,0 1 154,91 1 155

32. SP 725846212U00 Držák sprchy -60 cm kus 1,0 629,95 630

33. SP 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška včetně baterie kus 1,0 1 522,38 1 522

34. SP 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 2,0 407,91 816

35. SP 725 D+M WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem poloha 

ovládacího panelu čelní  - vč. vyrovnávací protihlukové sady  pro závěsná wc, WC 

závěsné bez oplachového kruhu / duroplastové sedátko s poklopem, slowclose, 

kovové úchyty  (bílá) a tlačítko PL3 Dual Flush bílá

kus 1,0 8 504,33 8 504

36. SP 7251 Sprchový podlahový žlábek 70 - 80cm s nerezovou mřížkou kus 1,0 6 089,54 6 090

37. SP 64215323.A Umyvadlo bílé s otvorem pro stojánkovou baterii - š. 600, včetně baterie 

umyvadlové stojánkové - chrom, chromové výpusti click clack,  / sifonu a 

montážního příslušenství

kus 1,0 2 204,83 2 205

38. SP 64291560 Kryt na sifón bílý polosloup keramický vč. příslušenství kus 1,0 913,43 913

39. SP 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,509 694,17 353

40. SP 979011111R00_02 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,955 346,41 331

741: Elektromontáže 47 168

98. SP X 741 001 Zásuvka dvojnásobná skládaná do rámečku, bílá kus 5,0 193,14 966

99. SP X 741 002 Koupelnové otopné těleso 450×960 mm, provedení rovné, elektrický příkon 

min.300 W, vč. topné tyče

kus 1,0 1 961,38 1 961

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 4,0 89,63 359

101. SP X 741 004 Stropní osvětlení do koupelny - patice G9, celkový výkon min. 80 W, počet LED 

žárovek 3, otočné, výkyvné, materiál kov(chrom) a sklo

kus 1,0 1 613,54 1 614

102. SP X 741 005 Ventilátor s časovým spínačem 2-30min., hluk max35 dB(A), Rozměr mřížky 150 x 

150mm

kus 1,0 444,00 444

103. SP X 741 006 Potrubí Semivac 100/1m kus 1,0 148,35 148

www.euroCALC.cz 129 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

104. SP X 741 007 Rámeček pro zásuvku skládanou dvojnásobnou - bílá kus 5,0 33,83 169

105. SP X 741 008 Kryt spínače, bílá kus 6,0 30,02 180

106. SP X 741 009 Kryt spínače dělený, bílá kus 2,0 37,32 75

107. SP X 741 010 Přístroj spínače řazení 5 -  

sériový 

kus 2,0 105,77 212

108. SP X 741 011 Spínač kolébkový bezšroub. kus 4,0 78,18 313

109. SP X 741 012 Přístroj spínače řazení  

6, 6So - Schodišťový 

kus 2,0 83,11 166

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 50,0 10,32 516

111. SP X 741 014 KABEL CYKY-J 3x2,5 m 80,0 16,97 1 358

112. SP X 741 015 KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD  

NA  

kus 17,0 55,56 945

113. SP X 741 016 JISTIC PL6-B10/1 kus 3,0 56,79 170

114. SP X 741 017 Jistič PL6-B16/1 kus 4,0 55,25 221

115. SP X 741 018 HLAVNI VYPINAC 1P 20A IS-20/1 kus 1,0 208,85 209

116. SP X 741 019 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003 kus 1,0 631,27 631

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 026 Elektroinstalace hod 68,0 402,50 27 370

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

121. SP X 741 024 Rozvodnice EASY9 8M nast., EZ9E108S2S kus 1,0 180,21 180

125. SP X 741 030 Zásuvka jednonásobná skládaná do rámečku bílá kus 2,0 96,58 193

126. SP X 741 031 Rámeček dvojnásobný, bílá kus 3,0 33,83 101

127. SP X 741 032 Doběhové relé CS3-1B kus 1,0 182,16 182

128. SP X 741 033 Spínací hodiny CS4-16 na DIN lištu kus 1,0 293,88 294

129. SP X 741 034 Zásuvka TV+R+SAT kus 1,0 130,34 130

130. SP X 741 035 Kryt zásuvka TV+R+SAT - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 31,07 31

131. SP X 741 036 Zásuvka telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 153,73 154

www.euroCALC.cz 130 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

132. SP X 741 037 Kryt zásuvky telefonní - stejná série jako zásuvky a vypínače kus 1,0 34,56 35

133. SP X 741 038 Drážkování m 30,0 201,98 6 059

763: Konstrukce montované 11 121

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 10,25 122,33 1 254

6. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché

m2 4,835 85,12 412

36. SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 Rw 41 DB m2 2,25 729,39 1 641

37. SP 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,25 64,49 145

38. SP 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 1,0 351,35 351

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,64 593,91 2 756

40. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 5,61 639,72 3 589

41. SP 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 1,463 625,35 915

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

766: Konstrukce truhlářské 8 059

4. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 18,83 38

48. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,0 476,93 954

50. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,0 108,93 218

51. SP 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,0 2 346,00 2 346

52. SP 61161760 dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 800x1970mm dub kus 1,0 3 128,00 3 128

53. SP 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu kus 1,0 517,50 518

54. SP 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC kus 1,0 759,00 759

77. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 91,56 99

771: Podlahy z dlaždic 14 493

7. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 5,61 88,74 498

11. SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,61 10,87 61

12. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,61 30,29 170

13. SP 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,9 32,36 29

www.euroCALC.cz 131 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

14. SP 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 

do 50 ks/m2

m2 5,61 880,84 4 942

15. SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,2 233,64 1 682

16. SP 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 7,0 154,38 1 081

17. SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,6 120,76 1 280

18. SP 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,0 154,38 463

19. SP 59054100 profil přechodový Al m 1,0 159,85 160

20. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,6 31,82 337

21. SP 59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - součinitel smykového tření µ  ?  

0,5), 30x30cm nebo 33x33cm, probarvený střep

m2 6,031 442,75 2 670

74. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 133,57 879

141. SP 771577114 Spárování podlah keramických lepených flexibilním lepidlem tmelem 

protiplísňovým a antibakteriálním

m2 5,61 42,99 241

776: Podlahy povlakové 20 685

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 22,0 109,63 2 412

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 22,0 70,54 1 552

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 22,0 121,24 2 667

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 22,0 101,20 2 226

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 7,0 43,70 306

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 28,0 171,35 4 798

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 25,0 232,32 5 808

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 250,0 1,04 260

781: Obklady 31 186

8. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 22,6 71,29 1 611

22. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 21,2 454,48 9 635

23. SP 59761255 obklad keramický hladký 20x40cm, tl. min. 7mm m2 22,79 483,00 11 008

24. SP 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,45 124,81 1 928

www.euroCALC.cz 132 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

25. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 21,2 30,29 642

26. SP 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,0 42,99 86

27. SP 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,0 51,59 52

28. SP 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 2,0 60,19 120

29. SP 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,0 42,99 86

30. SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,85 275,34 1 611

33. SP 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnami m 6,0 120,76 725

42. SP 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 17,2 55,89 961

64. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,0 33,97 679

76. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 336,71 1 135

142. SP 781477114 Spárování obkladů vnitřních keramických hladkých tmelem antibakteriálním a 

protiplísňovým

m2 21,1 42,99 907

783: Nátěry 1 639

43. SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,0 58,80 118

44. SP 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,0 4,73 9

45. SP 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,0 84,80 170

46. SP 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,0 99,33 199

47. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,0 106,08 212

59. SP 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 2,025 99,87 202

60. SP 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 2,025 6,02 12

61. SP 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 9,9 6,13 61

62. SP 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 2,025 153,33 310

63. SP 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,9 34,89 345

784: Malby 7 248

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 102,871 5,16 531

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,287 131,58 1 354

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 102,871 17,88 1 839

www.euroCALC.cz 133 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 102,871 34,26 3 524

787: Zasklívání 367

122. SP X 787 001 D+M zrcadla 500x700 mm s fazetkou nad umyvadlo kus 1,0 366,85 367

796: Vnitřní vybavení 5 045

91. SP X 796 001 Police skleněná, rozm. 500x110mm, chrom kus 1,0 575,00 575

92. SP X 796 002 Dvojháček chrom min 60x60 mm kus 4,0 109,25 437

93. SP X 796 003 Drátěná police chrom rozměr cca 175×105×85 mm, na povrchovou úpravu výrobku 

záruční doba min. 3 roky

kus 1,0 503,70 504

94. SP X 796 004 Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg kus 2,0 454,25 909

95. SP X 796 005 Sprchový závěs 180x180 cm vč. rozp. tyče nerez kus 1,0 474,95 475

96. SP X 796 006 Montáž vybavení koupelny vč. montážního materiálu kpl 1,0 1 725,00 1 725

124. SP X 796 007 Mýdlenka s odtokovými otvory provedení chrom, šířka min.140 mm, hloubka 

min.100 mm, instalace-vrtání

kus 2,0 210,45 421

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_24: Chodba k pokojům 204-206 39 025

006: Úpravy povrchu 280

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 9,6 29,18 280

009: Ostatní konstrukce a práce 1 473

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 13,8 106,77 1 473

099: Přesun hmot HSV 367

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,147 1 453,40 214

www.euroCALC.cz 134 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,147 175,18 26

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,735 7,66 6

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,147 828,85 122

741: Elektromontáže 5 235

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 5,0 89,63 448

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 12,5 10,32 129

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 029 Elektroinstalace kpl 1,0 2 875,00 2 875

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

763: Konstrukce montované 9 943

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 13,8 122,33 1 688

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 13,8 593,91 8 196

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

776: Podlahy povlakové 14 085

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 14,0 109,63 1 535

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 14,0 70,54 988

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 14,0 121,24 1 697

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 14,0 101,20 1 417

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 15,0 43,70 656

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 1,0 327,75 328

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 19,0 171,35 3 256

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 17,0 232,32 3 949

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 250,0 1,04 260

www.euroCALC.cz 135 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

784: Malby 4 364

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 61,94 5,16 320

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,194 131,58 815

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 61,94 17,88 1 107

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 61,94 34,26 2 122

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_25: Chodba k pokojům 219-221 36 993

006: Úpravy povrchu 346

1. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 11,85 29,18 346

009: Ostatní konstrukce a práce 1 290

65. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 12,08 106,77 1 290

099: Přesun hmot HSV 322

66. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,129 1 453,40 187

67. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,129 175,18 23

68. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,643 7,66 5

71. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,129 828,85 107

741: Elektromontáže 5 235

100. SP X 741 003 Stropní LED bodové svítidlo 5W, barva světla dle. EN 12464-1 teplá bílá <3300K - 

Efektivní světelný tok min. 450 lm

kus 5,0 89,63 448

110. SP X 741 013 KABEL CYKY-J 3x1,5 m 12,5 10,32 129

117. SP X 741 020 Drobný elektromateriál kus 1,0 287,50 288

118. SP X 741 029 Elektroinstalace kpl 1,0 2 875,00 2 875

www.euroCALC.cz 136 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

119. SP X 741 022 Doprava kpl 1,0 862,50 863

120. SP X 741 023 Revizní zpráva kpl 1,0 632,50 633

763: Konstrukce montované 8 711

5. SP 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 12,08 122,33 1 478

39. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 12,08 593,91 7 174

73. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 38,65 59

776: Podlahy povlakové 13 099

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 13,0 109,63 1 425

79. SP X 776 002 Demontáž + likvidace st. parket m2 13,0 70,54 917

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 13,0 121,24 1 576

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 13,0 101,20 1 316

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 15,0 43,70 656

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 2,0 327,75 656

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 17,0 171,35 2 913

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 15,0 232,32 3 485

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 150,0 1,04 156

784: Malby 4 713

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 66,89 5,16 345

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,689 131,58 880

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 66,89 17,88 1 196

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 66,89 34,26 2 292

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

www.euroCALC.cz 137 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_26: Podlahy na chodbě 2. a 3. patro 256 492

776: Podlahy povlakové 253 214

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 396,0 109,63 43 413

79. SP X 776 010 Demontáž + likvidace podlahových desek m2 132,0 38,69 5 107

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 132,0 121,24 16 004

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 396,0 101,20 40 075

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 390,0 43,70 17 043

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 10,0 327,75 3 278

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 450,0 171,35 77 108

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 150,0 232,32 34 848

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 1 500,0 1,04 1 560

135. SP X 776 011 Montáže penetrace a nivelační stěrky m2 33,0 253,00 8 349

136. SP X 776 012 Montáž lepených schodů kus 4,0 207,00 828

137. SP X 776 013 Kročejová podložka z XPS tl. 2 mm m2 150,0 36,80 5 520

138. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,8 101,82 81

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_27: Podlahy na schodištích, podestách a vestibulu 624 691

776: Podlahy povlakové 621 413

78. SP X 776 001 Demontáž + likvidace st. krytiny m2 333,0 109,63 36 507

79. SP X 776 010 Demontáž + likvidace podlahových desek m2 60,0 38,69 2 321

80. SP X 776 003 Montáž dřevotřískových desek - vrtaných - vč. úpravy rovinatosti podkladu m2 60,0 121,24 7 274

81. SP X 776 004 Montáž lepeného koberce-celoplošně m2 245,0 101,20 24 794

82. SP X 776 005 Montáž soklu z koberce mb 140,0 43,70 6 118

83. SP X 776 006 Montáž přechodové lišty vč. dodávky m 7,0 327,75 2 294

www.euroCALC.cz 138 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

84. SP X 776 007 Zátěžový koberec, váha vlasu min. 800g/m2, výška vlasu min. 3,00 mm m2 70,0 171,35 11 995

84. SP X 776 014 Omyvatelná vinylová podlaha s textilním povrchem, - třída zátěže 33, trvalá ochrana 

proti mikroorganizmům, včetně bakterií MRSA a E. coli, hmotnost min. / 1,7kg/m2

m2 290,0 1 541,00 446 890

85. SP X 776 008 Podkladové desky DTD-4PD-22mm m2 65,0 232,32 15 101

86. SP X 776 009 Vruty zápustné ks 600,0 1,04 624

135. SP X 776 011 Montáže penetrace a nivelační stěrky m2 185,0 253,00 46 805

136. SP X 776 012 Montáž lepených schodů kus 88,0 207,00 18 216

137. SP X 776 013 Kročejová podložka z XPS tl. 2 mm m2 65,0 36,80 2 392

138. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,8 101,82 81

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

SO_28: Malby na chodbě v 2. patře 60 761

784: Malby 57 483

55. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 110,124 5,16 568

56. SP 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,012 131,58 1 449

57. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 890,0 17,88 15 913

58. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 890,0 34,26 30 491

139. SP 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu 

středně sytém

m2 720,0 11,91 8 575

140. SP 784611001 Jednoduché linkování v místnostech výšky do 3,80 m m 50,0 9,72 486

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 278

87. SP 04 Mimostaveništní doprava % 2,5 433,55 1 084

88. SP 08 Přesun kapacit % 2,0 1 097,10 2 194

www.euroCALC.cz 139 z 140 31.08.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_ON: Náklady na zakrývání a úklid ostatních prostor objektu 17 020

V03: Zařízení staveniště 17 020

134. ON 032903000 Náklady na provoz a údržbu staveniště  - zakrývání podlah a úklid .. kpl 1,0 17 020,00 17 020

www.euroCALC.cz 140 z 140 31.08.2020


	SoD STAVMAX
	01 Specifikace prací
	02 HMG
	01 Výkaz výměr
	02 Výkaz výměr
	03 Výkaz výměr



